
 2025年1月31日 

株式会社ジュンテンドー 

 

平素よりいきいきクレジットカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、株式会社トワライズ（旧社名；山陰信販株式会社）よりJCBブランドによるクレジットカード

サービスを終了することが発表されました。 

これにより、現在ご利用いただいております株式会社トワライズ（以下、トワライズ）発行のジュンテ

ンドーいきいきクレジットカード（以下、いきいきクレジットカード）についても発行元トワライズの事

情により、2025年7月末日をもってサービスを終了することになりました。 

（なお、株式会社オリエントコーポレーション（以下、オリコ）発行のいきいきクレジットカードはこ

れまで通りご利用になれます） 

これに伴い、新カードへの切替を行います。 

※新カードはJCBブランドの無いカードとなりますので、以下の機能がご利用いただけなくなります。

＜使用停止する機能について＞ 

・ジュンテンドー以外でのショッピング機能

・キャッシング機能

この度のトワライズのJCBカードサービス終了により、お客様にご不便をおかけすることになり、深く

お詫び申し上げます。 

＜切り替え手続きについて＞ 

当カードご利用のお客様にはトワライズよりカード切替についてご案内を致しますので、しばらくお待

ちくださいませ。 

本件につきましては、下記のリンクから株式会社トワライズのプレスリリースをご覧ください。 

【ご参考】 

株式会社トワライズ 2025年1月付プレスリリース「JCBブランドカードサービス終了のお知らせ」 

引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

＜この件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社トワライズ 

お問い合わせ特設センター 

0120-100-067 平日10：00～17：00（土日祝日除く） 

（いきいきポイントに関するお問い合わせ窓口） 

株式会社ジュンテンドー 営業本部 

082-890-1230（代表）

以上 

株式会社トワライズ（旧社名：山陰信販株式会社）発行の 

ジュンテンドーいきいきクレジットカードに 

関するお知らせ 

https://www.towarise.jp/news/assets/info20250114-jcb.pdf

